

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO

ĮSAKYMAS

DĖL LEIDIMŲ KIRSTI MIŠKĄ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2004 m. liepos 14 d. Nr. D1-386

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. 1138 (Žin., 1998, Nr. [84-2353](#); 2002, Nr. [20-766](#)), 6.40 ir 11.5 punktais:

1. T v i r t i n u Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos aprašą (pridedama).
2. L a i k a u netekusiu galios Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. 605 „Dėl Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. [111-4054](#); 2002, Nr. [16-630](#)).
3. P a v e d u Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai iki 2004 m. rugsėjo 1 d. parengti ir, suderinus su Valstybine mokesčių inspekcija, patvirtinti informacijos apie privačių miškų savininkams išduotus leidimus pateikimo apskričių mokesčių inspekcijoms tvarką.
4. N u s t a t a u, kad:
 - 4.1. Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 605 (Žin., 2001, Nr. [111-4054](#); 2002, Nr. [16-630](#)) ir galiojusios iki šio įsakymo įsigaliojimo, 1-5 priedų formos galioja ir naudojamos iki 2005 m. sausio 1 d.;
 - 4.2. šiuo įsakymu patvirtinto Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos aprašo 19 punktas įsigalioja nuo 2005 m. sausio 1 d.

L. E. APLINKOS MINISTRO PAREIGAS

ARŪNAS KUNDROTAS

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2004 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. D1-386

LEIDIMŲ KIRSTI MIŠKĄ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠAS**I. BENDROSIOS NUOSTATOS**

1. Šis tvarkos aprašas nustato institucijas, turinčias teisę išduoti leidimus kirsti mišką (toliau – Leidimai), reglamentuoja Leidimų išdavimo valstybinių miškų valdytojams ar naudotojams ir privačių miškų savininkams tvarką, jų anuliavimo atvejus bei tvarką, nustato, kaip Leidimai turi būti pildomi, apskaitomi bei saugomi.

2. Šiame tvarkos apraše vartojamos sąvokos:

Valstybinių miškų valdytojai – miškų urėdijos, valstybinių rezervatų direkcijos, nacionalinių parkų direkcijos, savivaldybės, valstybės įmonės bei organizacijos, valdančios patikėjimo teise įstatymų nustatyta tvarka joms Vyriausybės nutarimais perduotą valstybinėms funkcijoms įgyvendinti valstybinę miško žemę.

Privačių miškų savininkai – fiziniai ir juridiniai asmenys bei užsienio valstybėse įsteigtos organizacijos, neturinčios juridinio asmens statuso, tačiau turinčios civilinį teisnumą pagal tų valstybių įstatymus, įstatymų nustatyta tvarka įgiję nuosavybės teisę į miškus.

Leidimas kirsti mišką – dokumentas, suteikiantis teisę atlikti kirtimus miškuose.

Pagrindiniai miško kirtimai – tai miško kirtimai, atliekami brandžiuose, perbrendusiuose bei Pagrindinių miško kirtimų taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 73 (Žin., 1999, Nr. [29-844](#); 2004, Nr. [10-284](#)), numatytais atvejais pribrešančiuose medynuose, taip pat pusamžiuose ir vyresniuose medynuose, kuriuose miško žemė paverčiama kitomis naudmenomis ir miškas nebebus auginamas, bei plyni sanitariniai kirtimai, kertami pusamžiuose ir vyresniuose medynuose.

Tarpiniai miško kirtimai – tai miško kirtimai, atliekami medynų produktyvumo didinimo, sanitarinės miškų būklės gerinimo, biologinės įvairovės išsaugojimo, medienos išteklių panaudojimo, medynų rekonstrukcijos ir kitais teisės aktų numatytais tikslais. Jiems priskiriami miško ugdymo kirtimai, neplyni sanitariniai kirtimai, plyni sanitariniai kirtimai jaunuolynuose ir kirtimai jaunuolynuose, kuriuose miško žemė paverčiama kitomis naudmenomis.

Kitos sąvokos šiame tvarkos apraše suprantamos taip, kaip apibrėžta Lietuvos Respublikos miškų įstatyme (Žin., 1994, Nr. [96-1872](#); 2001, Nr. [35-1161](#)).

3. Teisė kirsti mišką įgyjama, gavus Leidimą, nuo Leidime nurodytos datos. Leidimai neprivalomi privačių miškų savininkams. Privačių miškų tvarkymo ir naudojimo nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 799 (Žin., 1997, Nr. [71-1808](#); 2001, Nr. [63-2287](#); 2004 Nr. 86-3117), numatytais atvejais, taip pat valstybinių miškų valdytojams, kertant medynuose pavienės drebulės ir blindės žiemą papildomam žvėrių šėrimui.

II. LEIDIMŲ IŠDAVIMAS

4. Leidimus išduoda regionų aplinkos apsaugos departamentai ar jų įgalioti struktūriniai padaliniai (agentūros, inspekcijos, skyriai). Leidimas turi būti patvirtintas regiono aplinkos apsaugos departamento arba jo struktūrinio padalinio (agentūros, inspekcijos, skyriaus) antspaudu.

5. Leidimai išduodami atskirai kiekvienam valstybinio miško valdytojui ar naudotojui arba privataus miško savininkui ar savininko įgaliotam asmeniui pagal pateiktą notaro patvirtintą ar notaro patvirtinimui prilygintą įgaliojimą. Kai miško savininkas – juridinis asmuo, jo duodamą įgaliojimą pasirašo juridinio asmens vadovas ir ant įgaliojimo dedamas to juridinio asmens antspaudas, jeigu jis antspaudą privalo turėti. Piliečiams, susigražinusiems mišką, jį valdantiems, naudojantiems ir juo disponuojantiems bendrosios nuosavybės teise, Leidimas išduodamas vienas

visiems bendraturčiams arba vienam ar keliems bendraturčiams pagal pateiktą notaro patvirtintą kitų bendraturčių įgaliojimą.

6. Leidimai išduodami ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Leidimui gauti reikalingų dokumentų gavimo regionų aplinkos apsaugos departamentuose ar jų įgaliotuose struktūriniuose padaliniuose (agentūrose, inspekcijose, skyriuose) dienos. Dokumentų gavimo data pažymima ant biržių atrėžimo ir įvertinimo dokumentų ir patvirtinama dokumentus priėmusio pareigūno parašu.

7. Leidimai išduodami, pateikus Biržių atrėžimo ir įvertinimo taisyklėse, patvirtintose Miškų ir saugomų teritorijų departamento prie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos direktoriaus 2000 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 127 (Žin., 2000, Nr. [67-2045](#); 2001, Nr. [31-1052](#)), nustatytus biržių atrėžimo ir įvertinimo dokumentus. Jei kirtimai bus vykdomi miško sėkliniuose medynuose ir miško genetiniuose draustiniuose, būtina pateikti Miško sėklininkystės ir selekcijos tarnybos išduotą Leidimą vykdyti miško kirtimus miško sėklinės bazės objektuose.

8. Miško kirtimo terminas nustatomas ne ilgesnis kaip iki einamųjų metų gruodžio 31 d., o pagamintos medienos išvežimo terminas – ne ilgesnis kaip 3 mėnesiai po Leidime nurodyto termino kirsti mišką galiojimo pabaigos. Kai išduodamas leidimas kirsti kitų metų biržes, jo galiojimo terminas nustatomas ne ilgesnis kaip iki kitų metų gruodžio 31 d. Jeigu dėl pateisinamų priežasčių kirtimai iki šios datos nebuvo baigti, Leidimų galiojimo laikas gali būti pratęstas iki 6 mėnesių pagal Leidimą gavusio juridinio ar fizinio asmens raštišką prašymą, pateikiamą ne vėliau kaip 10 kalendorinių dienų iki nustatyto miško kirtimo ar pagamintos medienos išvežimo termino pabaigos. Kirtimo terminų pratęsimas turi būti įrašomas visuose Leidimo egzemplioriuose.

9. Ateinančių metų kirtimams Leidimai gali būti išduodami nuo einamųjų metų gruodžio 1 dienos, Leidimuose nurodant jų įsigaliojimo pradžią – kitų metų sausio 1 dieną.

10. Valstybinių miškų valdytojams ir naudotojams atskiri Leidimai išduodami pagrindiniams ir tarpiniams miško kirtimams.

11. Valstybinių miškų valdytojams einamųjų metų pagrindiniams miško kirtimams Leidimai išduodami iki tų pačių metų gruodžio 1 d., tarpiniams miško kirtimams – ištisus metus.

12. Valstybinių miškų valdytojams, baigusiems kirsti einamųjų metų pagrindinių miško kirtimų biržes arba negalintiems baigti kirsti kai kurių biržių dėl nepalankių klimato sąlygų ar kitų svarbių priežasčių, nuo einamųjų metų spalio 1 d. gali būti išduodami Leidimai kirsti kitų metų biržes. Leidimai kirsti kitų metų biržes miškų urėdijoms išduodami, tik suderinus tokių biržių kirtimą su Generaline miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos. Pagal šiuos Leidimus miškas gali būti kertamas nuo spalio 1 dienos.

13. Valstybinių miškų valdytojai, norėdami parduoti medieną nenukirstu mišku, regionų aplinkos apsaugos departamentams arba jų struktūriniams padaliniams (agentūroms, inspekcijoms, skyriams) pateikia biržių, kuriose mediena bus parduodama nenukirstu mišku, sąrašus (5 priedas).

14. Valstybinių miškų valdytojai, turėdami Leidimus, Nenukirsto valstybinio miško skyrimo ir pardavimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 31 d. nutarimu Nr. 1286 (Žin., 2001, Nr. [93-3286](#)), numatytais atvejais parduoda nenukirstą mišką kitiems ruošėjams pagal nenukirsto valstybinio miško pardavimo sutartis.

15. Pareigūnas, išduodamas Leidimą privataus miško savininkui, kartu su Leidimu išduoda privataus miško naudojimo ir tvarkymo statistinės ataskaitos blanką, kurį privataus miško savininkas užpildo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 488 „Dėl miško savininkų statistinės ataskaitos apie privataus miško tvarkymą ir naudojimą teikimo“ (Žin., 2001, Nr. [88-3101](#)) nustatyta tvarka pateikia Leidimą išdavusiam pareigūnui.

III. LEIDIMŲ PILDYMAS

16. Leidimai valstybinių miškų valdytojams ir naudotojams, turintiems struktūrinius padalinius – girininkijas, pildomi trimis egzemplioriais pagal girininkijas. Pirmas Leidimo egzempliorius skiriamas valstybinio miško valdytojui ar naudotojui, antras – valstybinio miško valdytojo ar naudotojo struktūriniam padaliniui – girininkijai, trečias paliekamas regiono aplinkos apsaugos departamente arba jo struktūriniame padalinyje (agentūroje, inspekcijoje, skyriuje).

Valstybinių miškų valdytojams ir naudotojams, neturintiems struktūrinių padalinių – girininkijų, pildomi tik du Leidimo egzemplioriai, neužpildytas Leidimo trečias egzempliorius saugomas regiono aplinkos apsaugos departamente arba jo struktūriniame padalinyje (agentūroje, inspekcijoje, skyriuje).

17. Privačių miškų savininkams Leidimai pildomi dviem egzemplioriais. Pirmas egzempliorius skiriamas privataus miško savininkui, antras paliekamas regiono aplinkos apsaugos departamente arba jo struktūriniame padalinyje (agentūroje, inspekcijoje, skyriuje).

18. Kai kirtimai ribojami dėl aplinkosauginių ar kitų priežasčių, Leidime turi būti nurodomi apribojimų galiojimo laikotarpiai (eilutėje „Ypatingos sąlygos“). Pakeitus miškų grupę ar įvykus kitiems pasikeitimams, dėl kurių miškas miškotvarkos projekte arba Leidime nurodytomis sąlygomis negali būti kertamas, Leidimai kirsti mišką privačių miškų savininkams išduodami ir miškas kertamas, vadovaujantis miškotvarkos projekto patvirtinimo metu galiojusiais teisės aktais, jei biržės ekonominės vertės sumažėjimo ar praradimo negalima kompensuoti įstatymų nustatytais būdais.

19. Privataus miško savininkas (tik fizinis asmuo) ar jo įgaliotas asmuo privalo jam skirto Leidimo egzemplioriaus antroje pusėje įrašyti šią informaciją apie leisto iškirsti medienos kiekio ar jo dalies perleidimą kitiems asmenims miške arba išvežimą iš miško:

19.1. pirmame stulpelyje – eilės numeris;

19.2. antrame stulpelyje:

19.2.1. jei medieną pardavė (kitais perleido nuosavybės teises) nenukirštu mišku – asmens, kuriam buvo parduota (kitais perleistos nuosavybės teisės) mediena, vardas, pavardė, asmens kodas; jei medienos pirkėjas yra juridinis asmuo – juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas;

19.2.2. jei apvaliąją medieną pardavė (kitais perleido nuosavybės teises) iki jos išvežimo iš miško – asmens, kuriam buvo parduota (kitais perleistos nuosavybės teisės) mediena, vardas, pavardė, asmens kodas; jei medienos pirkėjas yra juridinis asmuo – juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas;

19.2.3. jei apvaliąją medieną iš miško išsivežė savo (privataus miško savininko) reikmėms – „Apvaliosios medienos išvežimas iš miško vėlesniam panaudojimui“;

19.3. trečiame stulpelyje – medžių rūšis, sortimentas ir tūris;

19.4. ketvirtame stulpelyje – medienos (nenukiršto miško) pardavimo (kitokio nuosavybės teisės perleidimo) kitam asmeniui miške sandorio arba jos išvežimo iš miško data; asmens, įrašiusio 19 punkte nustatytą informaciją, parašas.

20. Bet kokie pataisymai Leidimuose, išskyrus 19 punkte nustatytos informacijos įrašymą, turi būti daromi visuose egzemplioriuose ir patvirtinti Leidimą išrašiusio pareigūno parašu.

21. Sugadintų blankų visi egzemplioriai perbraukiami įstrižais brūkšniais ir ant jų užrašoma „Sugadinta“, nurodoma sugadinimo priežastis.

IV. LEIDIMŲ SPAUSDINIMAS, APSKAITA, SAUGOJIMAS

22. Leidimų spausdinimą organizuoja Aplinkos ministerija pagal Valstybinės aplinkos apsaugos inspekcijos paraišką.

23. Leidimai yra griežtos atskaitomybės dokumentai. Jie turi būti apskaitomi ir kartu su biržių atrėžimo ir įvertinimo dokumentais 5 metus saugomi regionų aplinkos apsaugos departamentuose arba jų struktūriniuose padaliniuose (agentūrose, inspekcijose, skyriuose), išdavusiuose šiuos Leidimus.

24. Pasibaigus ketvirčiui, regionų aplinkos apsaugos departamentai Valstybinės aplinkos apsaugos inspekcijos nustatyta tvarka per 15 kalendorinių dienų informaciją apie išduotus Leidimus privačių miškų savininkams pateikia apskričių valstybinėms mokesčių inspekcijoms ir Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai.

25. Privačių miškų savininkai jiems skirtus užpildytus Leidimų egzempliorius turi saugoti 5 metus.

V. LEIDIMŲ ANULIAVIMAS

26. Leidimus anuliuoti gali regionų aplinkos apsaugos departamentų valstybiniai miškų pareigūnai šiais atvejais:

26.1. jei nustatoma, kad Leidimai išduoti, pažeidžiant šio tvarkos aprašo reikalavimus;

26.2. išaiškėjus, kad miško kirtimas suprojektuotas nesilaikant Pagrindinių miško kirtimų taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 73 (Žin., 1999, Nr. [29-844](#); 2004, Nr. [10-284](#)), Miško ugdymo kirtimų taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 669 (Žin., 2004, Nr. [25-778](#)), Miško sanitarinės apsaugos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. D1-141 (Žin., 2004, Nr. [55-1917](#)), reikalavimų;

26.3. pakeitus miškų grupę ar įvykus kitiems pasikeitimams, dėl kurių keičiasi miško apsaugos ir naudojimo reikalavimai ir miškas Leidime nurodytomis sąlygomis negali būti kertamas, jei biržės ekonominės vertės sumažėjimas ar praradimas kompensuojamas įstatymų nustatytais būdais;

26.4. pasikeitus valstybinio miško valdytojui ar naudotojui arba privataus miško savininkui.

27. Anuliuotų leidimų visi egzemplioriai perbraukiami įstrižais brūkšniais ir ant jų užrašoma „Anuliuota“, nurodoma anuliavimo priežastis.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

28. Asmenys, pažeidę šio tvarkos aprašo reikalavimus, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

**LEIDIMAS KIRSTI MIŠKĄ
VALSTYBINIŲ MIŠKŲ VALDYTOJUI,
NAUDOTOJUI**

Remiantis....., leidžiama miško valdytoji (naudotoji)
(miškotvarkos projektu ar kt.)
..... girininkijoje iškirsti:

[illegible][illegible]

.....
Leidimą išdavė
(vardas, pavardė, pareigos, parašas, data)

A. V.

Leidimą gavau
(vardas, pavardė, pareigos, parašas, data)

Miško iškirtimo ir pagamintos medienos išvežimo terminai pratęsti:
.....
.....
.....
.....

Terminus pratęsė
(vardas, pavardė, pareigos, parašas, data)

A. V.

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2004 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. D1-386

2 priedas

**Nenukirsto valstybinio miško pardavimo
SUTARTIS**

serija A-Z Nr. 000000

200... m..... mėn.... d.

Miško valdytojas,

(juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas)

vadovaudamasis Nenukirsto valstybinio miško skyrimo ir pardavimo taisyklėmis, pagal leidimą kirsti mišką Nr....., išduotą 200... m..... mėn..... d., parduoda pirkėjui

(fizinio asmens – vardas, pavardė, asmens kodas; juridinio asmens – pavadinimas ir įmonės kodas)

..... girininkijoje šį nenukirsto miško kiekį:

Kvart. Nr.	Taks. skl. Nr.	Medžių rūšis	Medžių skaičius		Medienos tūris, m³						Medienos (nenukirsto miško) kaina, Lt/m³				Nenukirsto miško vertė, Lt	PV M, Lt	Mokėjimo suma iš viso, Lt
					padarinės			mal kinės	likvid inių šakų, žabų	iš viso	padarinės			mal kinės			
			padarinių	mal kinių	stambios	vidutinės	smulkios				stambios	vidutinės	smulkios				
Iš viso	X	X									X	X	X	X	X		

Miško iškirtimo terminas....., medienos išvežimo terminas,

kirtavietės sutvarkymo būdas ir terminas....., nekirstina

Pinigus sumokėjo

(fizinio asmens – vardas, pavardė, parašas; juridinio asmens – įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas, įmonės antspaudas)

Pinigus..... gavau

(suma žodžiais)

(vardas, pavardė, pareigos, parašas)

A. V.

Miško iškirtimo terminas pratęstas iki 200.. m..... mėn... d.

Pagamintos medienos išvežimo terminas pratęstas iki 200... m..... mėn..... d.

.....

(terminus pratęsusio pareigūno vardas, pavardė, pareigos, parašas, data)

A. V.

Kertant mišką ir išvežant pagamintą medieną, būtina turėti nenukirsto miško pardavimo sutartį. Draudžiama vežti pagamintą medieną, neužpildžius medienos išvežimo lentelės. Pažeidus miško naudojimo ir medienos išvežimo reikalavimus, atsakote įstatymų nustatyta tvarka.

Susipažinau
(fizinio asmens – vardas, pavardė, parašas; juridinio asmens – įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas, įmonės antspaudas)

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro
2004 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. D1-386

3 priedas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

Serija A-Z Nr. 000000

**LEIDIMAS KIRSTI MIŠKĄ
MIŠKO SAVININKUI**

Galioja nuo 200... m. mėn. d.

Miško savininkui (pretendentui) ,
(fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas arba juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas)

.....
(fizinio asmens arba juridinio asmens adresas)

remiantis , leidžiama jo miške,
(miškotvarkos projektu, miško sanitarinės būklės įvertinimo aktu ir pan.)

esančiame
(rajonas, savivaldybė, seniūnija, kaimas, miškų urėdijos, girininkijos pavadinimas)

....., iškirsti:

Kirtimų rūšis	Kvartalo, sklypo Nr.	Plotas, ha	Kirstinų medžių rūšys	Kirstinų medžių skaičius	Numatomas iškirsti apytikris likvidinis medienos tūris, ktm.
Iš viso	X		X		

Želdintuose kirtavietėse miškas dirbtiniu būdu turi būti atkurtas ne vėliau kaip per trejus metus po jų atsiradimo. Atliekant medienos ruošos darbus turi būti tausojami miško keliai, sausinimo sistemos ir kiti technologiniai įrenginiai.

Miško iškirtimo terminas

Pagamintos medienos išvežimo terminas

Ypatingos sąlygos
(bioįvairovės, pomiškio išsaugojimas, sėkliniai medžiai ir kt.)

Leidimą išdavė
(vardas, pavardė, pareigos, parašas, data)

A. V.

Leidimą gavau, Privataus miško naudojimo ir tvarkymo statistinę ataskaitą pateiksiu ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų po leidime nurodyto miško iškirtimo termino pabaigos

Terminus pratęsė
(vardas, pavardė, pareigos, parašas, data)

1. Kai kirstinų medžių tūris nustatomas instrumentiniais atrankiniais metodais arba pagal miškotvarkos medžiagą, pildomos visos lentelės grafos, išskyrus grafą „Kirstinų medžių skaičius“.
2. Numatomas iškirsti apytikris likvidinis medienos tūris lentelėje įrašomas atskirai kiekvienai kirstinų medžių rūšiai.

Eil. Nr.	Medienos perleidimas kitam asmeniui miške arba jos išvežimas iš miško*	Mediena		Medienos perleidimo kitam asmeniui miške arba jos išvežimo iš miško data ir asmens, užpildžiusio šią lentelę, parašas
		medžių rūšis, sortimentas**	tūris, ktm.	
		Iš viso		

1) jei mediena parduota (kitaip perleistos nuosavybės teisės) nenukirstu mišku, nurodomas asmens, kuriam buvo parduota (kitaip perleistos nuosavybės teisės) mediena, vardas,

pavardė, asmens kodas; jei medienos pirkėjas yra juridinis asmuo – juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas;

2) jei apvalioji mediena parduota (kitaip perleistos nuosavybės teisės) iki jos išvežimo iš miško, nurodomas asmens, kuriam buvo parduota (kitaip perleistos nuosavybės teisės) mediena, vardas, pavardė, asmens kodas; jei medienos pirkėjas yra juridinis asmuo – juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas;

3) apvaliosios medienos išvežimas iš miško vėlesniam panaudojimui.

** Parduodant nenukirstu mišku, nurodoma tik medžių rūšis, kitais atvejais nurodoma medžių rūšis ir sortimentas (rąstai, popiermedžiai, tarmedžiai, plokščių mediena, malkos).

..... miškų urėdijos (nac. parko)..... girininkijos
..... kirtimais numatomų iškirsti biržių
(pagrindiniais, tarpiniais)

[illegible]

..... miškų urėdijos (nac. parko)..... girininkijos
biržių, kuriose numatoma parduoti medieną nenukirstu mišku,

[illegible]

A. V.